
 
 

 

CIMETIERE COMMUNAL 
 

 

 

 

TARIFS DES CONCESSIONS FUNERAIRES 
 

 

 PRIX TAXES TOTAL (**) 

CONCESSION 3 PLACES 762€ 44€ 

 

806€ 

CONCESSION 6 PLACES 1 220€ 71€ 

 

1 291€ 

CONCESSION 9 PLACES 1 525€ 89€ 

 

1 614€ 

 

 

 

TARIF DES CASES DE COLOMBARIUM 

 
 PRIX TAXES TOTAL (**) 

1 CASE DE COLOMBARIUM 808.33€ 25€ 

 

833.33€ 

 

 

 

(**) Règlements à l’ordre du trésor public 

- 1 chèque pour le prix de la concession/case 

- 1 chèque pour les taxes 


